Einladung

zur öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung

am 15.10.2014, 20:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus Wellerode

Tagesordnung:

- 1. Bericht des Gemeindevorstandes
- 2. Auftragsvergabe: Wärmedämmverbundsystem Fassade Verwaltungsgebäude
- 3. Wahl einer Verbandsvertreterin und deren Stellvertreter der Gemeinde Söhrewald für die Verbandsversammlung des Abwasserverbandes Mülmischtal
- 4. Satzungswesen

| 4.1. | Einbringung der 2. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer im Gebiet der Gemeinde Söhrewald | 0216/2014/1 |
|------|--|-------------|
| 4.2. | Einbringung der Satzung zur Änderung der Gebührenordnung zur Friedhofsordnung der Gemeinde Söhrewald | 0217/2014/1 |
| 5. | Beteiligung der Gemeinde Söhrewald an der EAM Sammel- und Vorschalt Mitte GmbH | 0223/2014/3 |
| 6. | Betreibervertrag Waldschwimmbad Wattenbach | 0224/2014/3 |
| 7. | Vereinbarung über die von der Gemeinde Söhrewald sowie den Kirchengemeinden Eiterhagen-Wattenbach und Wellerode gemeinsam verantwortete Jugendarbeit in Söhrewald | 0225/2014/3 |

gez. Peter Harz Vorsitzender

Für die Richtigkeit: Pia Hildebrand, Verwaltungsangestellte